



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CENTERKIOSK, HAMMEL APS**  
**C/O ECIT AROS A/S, RUDOLFGÅRDSVEJ 1B, 8260 VIBY J**  
**ÅRSRAPPORT**  
**9. SEPTEMBER 2021 - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 6. juli 2023

---

Hans Vestergaard

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 9. september 2021 - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Centerkiosk, Hammel ApS c/o ECIT Aros A/S, Rudolfgårdsvej 1B 8260 Viby J
	CVR-nr.: 42 66 58 86
	Stiftet: 9. september 2021
	Kommune: Aarhus
	Regnskabsår: 9. september 2021 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Hans Vestergaard
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Jægergårdsgade 101B 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte gennem kapitalandele i andre virksomheder at drive detailbutik og handel samt med de nævnte formål beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør et underskud på 535 tkr., hvilket anses som værende mindre tilfredsstillende, men som forventet.

Som følge af årets resultat har selskabet tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer at kunne retablere egenkapital via egen drift over de kommende år.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 9. SEPTEMBER - 31. DECEMBER

	Note	2021/22 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.054.953</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.537.937
Af- og nedskrivninger.....		-20.000
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-502.984</b>
Andre finansielle indtægter.....		1.694
Andre finansielle omkostninger.....	2	-33.899
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-535.189</b>
Skat af årets resultat.....	3	116.911
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-418.278</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		-418.278
<b>I ALT</b> .....		<b>-418.278</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		130.000
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>130.000</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		88.800
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>88.800</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>218.800</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.404.712
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>1.404.712</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		244
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		121.247
Periodeafgrænsningsposter.....		24.709
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>146.200</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>561.226</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.112.138</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.330.938</b>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		-418.278
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-378.278</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		4.336
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>4.336</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		412.925
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	6	2.093.488
Anden gæld.....		198.467
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.704.880</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.704.880</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.330.938</b>
Eventualposter mv.	7	
Forudsætninger for fortsat drift	8	

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 9. september 2021.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		-418.278	-418.278
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>40.000</b>	<b>-418.278</b>	<b>-378.278</b>

## NOTER

		Note
<b>Personaleomkostninger</b>		<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	8	
Løn og gager.....	2.412.808	
Pensioner.....	38.850	
Andre omkostninger til social sikring.....	44.475	
Andre personaleomkostninger.....	41.804	
	<b>2.537.937</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>		<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	30.358	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.541	
	<b>33.899</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-121.247	
Regulering af udskudt skat.....	4.336	
	<b>-116.911</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>4</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang.....	150.000	
Kostpris 31. december 2022.....	150.000	
Årets afskrivninger .....	20.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	20.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	130.000	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>5</b>
	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Tilgang.....	88.800	
Kostpris 31. december 2022.....	88.800	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	88.800	
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		<b>6</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****7****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået garantiforpligtelser som pr. 31.12.2022 udgør 300 tkr. Selskabet har ligeledes indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 15-44 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 67 tkr.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for ANPARTSSELSKABET AF 10. JUNI 1997, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Forudsætninger for fortsat drift****8**

Selskabets gæld er primært til Hans Vestergaard Ejendomme A/S og øvrige koncernselskaber, hvilket likviditets- og soliditetsmæssigt er en meget solid koncern. Hans Vestergaard Ejendomme A/S vil fortsat sikre den nødvendige likviditet. Årsrapporten aflægges på trods af selskabets negative egenkapital således under forudsætning af fortsat drift.
